
  
 
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
Ufficio V – Ambito Territoriale di Padova e Rovigo – sede di Rovigo  

AREA III – Scuola Secondaria di I e II Grado 
 

 

Responsabile del procedimento: antonio.sarrubbo.ro@istruzione.it   
Istruttoria: giulia.longo.ro@istruzione.it 

Tel. 0425427511 - www.istruzionerovigo.it – usp.ro@istruzione.it 

Prot. N. 2423        Rovigo,  12 Giugno 2015 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO  il T.U. delle disposizione legislative vigenti in materia di istruzione relative alle scuole di 
ogni ordine e grado, approvato con il D.lvo n. 297 del 16.04.1994 ed in particolare l’art. 462; 
VISTO  il C.C.N.L. del comparto “Scuola”, sottoscritto a seguito dell’Organizzazione del Governo il 
29/11/2007; 
VISTO l’art. 30 del C.C.N.I. concernente la mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A per 
l’a.s. 2015/16 sottoscritto il 23/02/2015;  
ESAMINATE le documentate istanze, modello allegato sostegno, per l’a.s. 2014/15, presentati dai 
docenti titolari nella dotazione organica di sostegno delle scuole secondarie di II grado della 
provincia di Rovigo, agli atti di questo Ufficio; 
 
 
 

DISPONE 
 
 

In data odierna sono disposti e pubblicati nel sito internet www.istruzionerovigo.it le graduatorie 
provvisorie per l’a. s. 2014/15 del personale docente titolare della dotazione organica di sostegno 
degli istituti secondari di secondo grado della provincia di Rovigo. 
 
Il personale entro dieci giorni potrà produrre avverso la graduatoria motivato reclamo. 
 
Si avvisa che per effetto della privacy, le stampe non contengono alcun dato personale e sensibile 
che concorra alla formazione delle stesse. 
Ai propri  dati personali e sensibili gli interessati potranno accedere presentandosi personalmente 
a questo Ufficio, mentre i contro interessati potranno produrre istanza di accesso agli atti ai sensi 
della Legge 241/90 e successive modificazioni. 
                                                                                      
 
                       IL DIRIGENTE  
                                                                                                    f.to  Andrea Bergamo 
           
 


